*1060007047*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市中壢區興國國民小學　函

地址：32086桃園市中壢區元化路2段62號

承辦人：林君穎

電話：03-4258158#210

電子信箱：tb19030@gmail.com

受文者：桃園市立東安國民中學

發文日期：中華民國106年10月12日

發文字號：興小教字第1060007047號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校辦理106年度「教師閱讀指導認證研習-理論篇」研習

活動，歡迎教師踴躍參加！

說明：

一、依據106年3月2日桃教小字第10600140351號函辦理。

二、106年度「教師閱讀指導認證研習-理論篇」研習說明如下

：

(一)研習時間：106年10月18日(三)下午1:30-4:30

(二)研習地點：興國國小一樓綜合教室

(三)研習講師：台北市立教育大學葉興華教授

(四)報名方式：即日起至桃園市教師專業發展研習系統報名

三、本校停車位有限，請參加研習者盡量共乘，並自備環保杯

。

四、參加本案研習之教師，同意核予公假登記前往，並覈實核

予研習時數3小時。

正本：本市各市立國小、本市各市立國中

副本： 2017-10-12
15:27:23

1060007308

■■■■■■1      _教務處■■■■■■■106/10/12 15:41

■■■■■■■無附件